
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/1 21

ID Provvedimento: 198624

Oggetto: Bilancio Regionale 2020. Liquidazione e pagamento di euro 2.633.577,94 in favore

dei Comuni della Sardegna. Legge Regionale n. 4/2006, art. 17 –D.G.R. 56/21 del

20.12.2017. Programma regionale “Ritornare a casa” - Progetti di prima attivazione

2020 - decorrenza dal 01.05.2020 al 31.12.2020.

IL DIRETTORE

VISTO Lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;

VISTA La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;

VISTA La Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTI gli articoli 57 e 58 del D.lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche e

integrazioni;

VISTA la Legge Regionale 2 agosto 2006 n. 11 “Norme in materia di programmazione, di

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna” e successive

modifiche ed integrazioni;

VISTA la Legge regionale del 12.03.2020 n. 10 “Legge di stabilità;

VISTA la Legge Regionale del 12 marzo 2020, n. 11 “ Bilancio di previsione triennale 2020-

2022”;

VISTO il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/2 21

5922/06 del 28.02.2017 con il quale alla dott.ssa Marika Batzella sono state

attribuite le funzioni di Direttore del Servizio Interventi Integrati alla Persona della

Direzione Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’

Assistenza Sociale;

ATTESTATO che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi

dell'art. 6 bis della L. n. 241/1990, e degli artt. 6 e 7 e 14 del "Codice di

comportamento del personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti,

delle Agenzie e delle Società partecipate approvato con D.G.R n. 3/7 del

31.01.2014" e che il personale della propria struttura non ha comunicato situazioni

anche potenziali di conflitto d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai

medesimi assegnate;

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 24/22 del 22/04/2016 e n. 37/13 del 21/06

/2016 con le quali sono stati definiti i criteri di accesso al programma regionale

“Ritornare a casa”, i destinatari e gli obiettivi al fine di aggiornare gli strumenti di

valutazione della non autosufficienza e graduare l’intervento in ragione del bisogno

assistenziale;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale del 30 dicembre 2019 n.53/2 avente per

oggetto “Programma “Ritornare a casa”. Linee d’indirizzo annualità 2020” nella

quale sono state definite le modalità di assegnazione delle risorse per il

finanziamento dei progetti personalizzati “Ritornare a casa” in rinnovo nel 2020 e le

modalità per l’attivazione delle nuove progettualità 2020 vincolate alla previa

verifica della copertura finanziaria e alla regolare assunzione del personale di

assistenza;

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/3 21

VISTA la nota prot. n. 4885 del 07/05/2020 inviata ai Comuni con la quale sono state

specificate le modalità di presentazione delle richieste di finanziamento per la

copertura dei progetti di prima attivazione approvati in UVT e non avviati per

carenza di risorse aventi decorrenza 01.05.2020 - 31.12.2020;

VISTE le richieste presentate dai Comuni interessati e ritenuto di dover procedere in

merito;

VISTA la Delibera del 24 marzo 2020, n. 15/18 Legge regionale 12 marzo 2020, n. 10

(Legge di stabilità 2020) art. 5, comma 4. Disposizioni in materia di sanità e

politiche sociali. Art. 8, comma 1, lett. a) della L.R. n. 31/1998 e smi. Atto di

indirizzo interpretativo e applicativo;

VISTA la Determinazione n.197 protocollo n. 6042 del 04/06/2020 avente per oggetto

“Bilancio regionale 2020. Variazione compensativa di competenza e di cassa tra

diversi capitoli di spesa stesso cdr - missione e programma di euro 2.913.108,14;

RILEVATO l'art. 5 comma 5 della LR n.10 del 2020 ai sensi del quale annualmente, verificata

la corrispondenza tra le somme assegnate e il loro effettivo utilizzo, se, in sede di

monitoraggio, sono accertate economie di spesa queste sono compensate in

occasione della successiva erogazione;

VISTA la determinazioni n. 206 prot. n. 6534 del 11.06.2020 con la quale è stato assunto

in favore dei Comuni della Sardegna l’impegno della somma di euro 2.633.577,94

per il finanziamento dei progetti “Ritornare a casa” di prima attivazione nell’

annualità 2020;

ACCERTATO

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/4 21

che la Regione Autonoma Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui al

comma 1 dell’art. 22 del D. Lgs. 33/2013;

CONSIDERATO  di non dover procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del

Decreto del Presidente della Repubblica n.602/1973, recante disposizioni in

materia di pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni” in quanto si tratta di

trasferimenti in favore di enti pubblici;

RITENUTO di dover procedere in favore dei Comuni individuati nell’allegato, parte integrante

del presente provvedimento, alla liquidazione e al pagamento della complessiva

somma di euro 2.633.577,94 determinata al netto delle economie rilevate dai

Comuni al 31.12.2019 e non compensate, per il finanziamenti dei progetti

“Ritornare a casa” di prima attivazione approvati in UVT e aventi decorrenza

01.05.2020 - 31.12.2020;

 

DETERMINA

ART.1 E’ autorizzata, per quanto espresso in premessa, in favore dei Comuni individuati

nella tabella allegata parte integrante del presente provvedimento, la liquidazione e

il pagamento della complessiva somma di euro 2.633.577,94 determinata al netto

delle economie rilevate al 31.12.2019 e non compensate, finalizzata al

finanziamento dei progetti “Ritornare a casa” di prima attivazione nel 2020 e aventi

decorrenza 01.05.2020 al 31.12.2020.

ART.2 La predetta somma di euro 2.633.577,94 graverà sul Bilancio Regionale 2020,

missione 12, programma 02, PCF U.1.04.01.02.003, CDR 00.12.02.02, capitolo

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

/5 21

SC05.0677.

La presente determinazione sarà trasmessa all’Assessore dell’Igiene e Sanità e dell’Assistenza

Sociale ai sensi della Legge Regionale n. 31/1988, art 21, comma 9, e alla Direzione Generale dei

Servizi finanziari, per quanto di competenza

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /6 21

Nr. impegno
Pos. 

impegno
Capitolo CdR Importo

Importo 

Netto
Causale Fornitore Descrizione fornitore PCF Metodo di Pagamento IBAN

3000149482 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 32.000,00 32.000,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000177 COMUNE DI SELARGIUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT70G0100003245520300069613

3000149481 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 92.032,21 92.032,21

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000111 COMUNE DI SASSARI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT02O0100003245522300064749

3000149480 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 18.666,66 18.666,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000199 COMUNE DI SARULE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT51T0100003245521300305694

3000149479 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 39.333,32 39.333,32

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000430 COMUNE DI SARROCH

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT71R0100003245520300187563

3000149478 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 15.765,38 15.765,38

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000016 COMUNE DI SANTU LUSSURGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT69R0100003245523300305837

3000149477 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 13.466,65 13.466,65

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000429 COMUNE DI SANT'ANTIOCO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT02F0100003245520300069601

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /7 21

3000149476 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 21.333,32 21.333,32
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000293 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT80T0100003245520300305594

3000149475 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 7.033,33 7.033,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000338 COMUNE DI SANLURI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT61A0100003245520300072544

3000149422 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 8.400,00 8.400,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000251 COMUNE DI GESICO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT21Q0100003245520300305567

3000149421 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 20.799,99 20.799,99

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000208 COMUNE DI GAVOI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT74M0100003245521300305649

3000149420 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.133,33 10.133,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000077 COMUNE DI FLUSSIO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT92H0100003245521300305644

3000149419 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.048,66 10.048,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000277 COMUNE DI ESPORLATU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT36L0100003245522300305742

3000149418 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 2.467,95 2.467,95

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000082 COMUNE DI DORGALI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT66J0100003245521300187625

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /8 21

3000149417 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 85.333,33 85.333,33
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000150 COMUNE DI DOMUSNOVAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT57T0100003245520300187474

3000149416 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 39.333,28 39.333,28

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000244 COMUNE DI DECIMOMANNU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91L0100003245520300187450

3000149415 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 9.400,00 9.400,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000156 COMUNE DI COLLINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT85J0100003245520300305560

3000149414 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 15.867,74 15.867,74

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000216 COMUNE DI CASTELSARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT67B0100003245522300187676

3000149413 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.174,85 10.174,85

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000301 COMUNE DI CARLOFORTE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT87O0100003245520300187447

3000149412 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 99.323,00 99.323,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000289 COMUNE DI CARBONIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT49N0100003245520300064675

3000149411 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 140.116,00 140.116,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000256 COMUNE DI CAPOTERRA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT80P0100003245520300072215

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /9 21

3000149410 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 20.520,00 20.520,00
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000290 COMUNE DI CALASETTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT66P0100003245520300305558

3000149409 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 7.700,00 7.700,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000160 COMUNE DI BUSACHI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT56M0100003245523300305808

3000149408 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 16.000,00 16.000,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000285 COMUNE DI BURGOS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT58L0100003245522300305734

3000149407 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 52.800,00 52.800,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000349 COMUNE DI BOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT69E0100003245521300072266

3000149406 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 1.635,62 1.635,62

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000071 COMUNE DI BORORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT63F0100003245521300305634

3000149405 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 37.927,39 37.927,39

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000224 COMUNE DI BITTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT12D0100003245521300305632

3000149404 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 7.185,92 7.185,92

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000075 COMUNE DI BIRORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT35C0100003245521300305631

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /10 21

3000149403 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 111.475,55 111.475,55
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000322 COMUNE DI BARI SARDO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT39H0100003245521300305628

3000149402 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 60.666,67 60.666,67

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000202 COMUNE DI ASSEMINI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT77C0100003245520300069587

3000149401 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 53.335,00 53.335,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000314 COMUNE DI ARZANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT11E0100003245521300305625

3000149400 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 4.325,25 4.325,25

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000259 COMUNE DI ARMUNGIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT10J0100003245520300305552

3000149399 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 2.677,58 2.677,58

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000198 COMUNE DI ARBOREA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT30E0100003245523300305797

3000149398 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 9.388,16 9.388,16

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000032 COMUNE DI ALES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT76C0100003245523300305795

3000149423 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 9.333,33 9.333,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000145 COMUNE DI GOLFO ARANCI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT64O0100003245522300305745

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /11 21

3000149448 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 10.666,66 10.666,66
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000047 COMUNE DI NURACHI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT86N0100003245523300305825

3000149447 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 21.333,33 21.333,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000168 COMUNE DI MURAVERA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT27T0100003245520300305578

3000149446 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 23.450,00 23.450,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000011 COMUNE DI MONTI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT04S0100003245522300305755

3000149445 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 121.200,00 121.200,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000367 COMUNE DI MONSERRATO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT78Z0100003245520300188692

3000149444 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.133,33 10.133,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000329 COMUNE DI MONASTIR

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT50S0100003245520300305577

3000149443 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 38.000,00 38.000,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000018 COMUNE DI MOGORO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT35K0100003245523300187702

3000149442 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 8.541,40 8.541,40

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000298 COMUNE DI MASAINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT73R0100003245520300305576

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /12 21

3000149441 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 10.666,66 10.666,66
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000126 COMUNE DI MARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT73P0100003245522300305752

3000149440 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 23.649,60 23.649,60

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000370 COMUNE DI MAMOIADA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT15P0100003245521300305666

3000149439 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 21.170,46 21.170,46

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000350 COMUNE DI MACOMER

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT52I0100003245521300072278

3000149438 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 8.000,00 8.000,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000197 COMUNE DI LULA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT61N0100003245521300305664

3000149437 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 631,55 631,55

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000144

COMUNE DI LOIRI PORTO SAN 

PAOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT69S0100003245522300305749

3000149436 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 31.200,00 31.200,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000371 COMUNE DI LODINE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT10L0100003245521300305662

3000149435 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 28.000,00 28.000,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000213 COMUNE DI LODE'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT33K0100003245521300305661

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /13 21

3000149434 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 4.176,96 4.176,96
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000222 COMUNE DI LOCULI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT56J0100003245521300305660

3000149433 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 9.918,90 9.918,90

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000097 COMUNE DI LOCERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT14Q0100003245521300305659

3000149432 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 21.333,00 21.333,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000061 COMUNE DI LANUSEI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT49N0100003245521300187637

3000149431 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 9.872,17 9.872,17

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000065 COMUNE DI JERZU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT83N0100003245521300305656

3000149430 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 74.666,67 74.666,67

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000146 COMUNE DI ITTIRI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT46H0100003245522300072280

3000149429 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 3.223,34 3.223,34

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000206 COMUNE DI IRGOLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT32L0100003245521300305654

3000149428 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 4.316,65 4.316,65

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000426 COMUNE DI GUSPINI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT60G0100003245520300069599

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /14 21

3000149427 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 15.314,74 15.314,74
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000232 COMUNE DI GUASILA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT68N0100003245520300305572

3000149426 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 5.200,00 5.200,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000196

COMUNE DI 

GONNOSTRAMATZA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT45I0100003245523300305815

3000149425 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.083,93 10.083,93

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000017 COMUNE DI GONNOSNO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT68H0100003245523300305814

3000149424 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 42.666,68 42.666,68

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000304 COMUNE DI GONNOSFANADIGA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT16B0100003245520300187498

3000149473 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 18.666,00 18.666,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000024

COMUNE DI SAN NICOLO' 

D'ARCIDANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT18P0100003245523300305835

3000149472 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 74.666,62 74.666,62

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000327

COMUNE DI SAN GAVINO 

MONREALE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT75W0100003245520300072227

3000149471 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 6.662,98 6.662,98

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000035 COMUNE DI SAMUGHEO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT41O0100003245523300305834

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /15 21

3000149470 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 9.935,46 9.935,46
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000155 COMUNE DI SAMASSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT04M0100003245520300187536

3000149469 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.666,66 10.666,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000034 COMUNE DI RUINAS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT64N0100003245523300305833

3000149468 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 9.600,00 9.600,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000055 COMUNE DI POZZOMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT80R0100003245522300305770

3000149467 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 6.000,00 6.000,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000369 COMUNE DI POSADA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT46P0100003245521300305690

3000149466 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 34.390,68 34.390,68

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000292 COMUNE DI PORTOSCUSO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT26B0100003245520300187512

3000149465 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 30.844,83 30.844,83

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000412 COMUNE DI PORTO TORRES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT58W0100003245522300069652

3000149464 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 34.266,66 34.266,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000410 COMUNE DI PLOAGHE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT38Y0100003245522300305769

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /16 21

3000149463 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 8.000,00 8.000,00
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000033 COMUNE DI PAULILATINO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT36K0100003245523300305830

3000149462 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 9.333,33 9.333,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000229 COMUNE DI PALMAS ARBOREA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT17Q0100003245523300305828

3000149461 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 13.680,64 13.680,64

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000143 COMUNE DI PADRIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT56T0100003245522300305764

3000149460 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.666,66 10.666,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000152 COMUNE DI PABILLONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT51R0100003245520300305584

3000149459 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 21.333,32 21.333,32

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000114 COMUNE DI OZIERI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT54Z0100003245522300069649

3000149458 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 41.066,67 41.066,67

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000054 COMUNE DI OSSI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT50F0100003245522300187688

3000149457 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 28.226,66 28.226,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000221 COMUNE DI OSILO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT79S0100003245522300305763

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /17 21

3000149456 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 27.075,00 27.075,00
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000056 COMUNE DI OSCHIRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT05R0100003245522300305762

3000149455 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 31.998,00 31.998,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000069 COMUNE DI OROTELLI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91O0100003245521300305681

3000149454 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 37.196,13 37.196,13

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000008 COMUNE DI ORISTANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT04B0100003245523300064713

3000149453 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 18.660,00 18.660,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000368 COMUNE DI ORGOSOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT17N0100003245521300305680

3000149452 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 9.333,33 9.333,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000201 COMUNE DI OLZAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT67Q0100003245521300305675

3000149451 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 21.333,33 21.333,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000179 COMUNE DI OLMEDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT28Q0100003245522300305761

3000149450 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 21.333,33 21.333,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000161 COMUNE DI OLLOLAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT90P0100003245521300305674

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /18 21

3000149449 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 5.124,43 5.124,43
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000335 COMUNE DI NURAMINIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT23O0100003245520300305581

3000149474 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 52.800,00 52.800,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000175 COMUNE DI SAN VITO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT57U0100003245520300305595

3000149499 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 28.666,66 28.666,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000026 COMUNE DI VILLAURBANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT85U0100003245523300305862

3000149498 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 2.359,06 2.359,06

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000303

COMUNE DI VILLAGRANDE 

STRISAILI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT43Y0100003245521300305713

3000149497 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 6.666,66 6.666,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000045

COMUNE DI VILLA 

SANT'ANTONIO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT11T0100003245523300305861

3000149496 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 8.866,66 8.866,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000239 COMUNE DI UTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT13D0100003245520300187599

3000149495 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 20.736,26 20.736,26

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000105 COMUNE DI USINI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT15B0100003245522300305788

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /19 21

3000149494 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 21.333,33 21.333,33
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000134 COMUNE DI URI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT38A0100003245522300305787

3000149493 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 15.473,20 15.473,20

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000342

COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU 

E VIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91Y0100003245522300305785

3000149492 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.666,66 10.666,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000027 COMUNE DI TRESNURAGHES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT61W0100003245523300305856

3000149491 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 20.266,67 20.266,67

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000029 COMUNE DI TRAMATZA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT84V0100003245523300305855

3000149490 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.666,66 10.666,66

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000014 COMUNE DI TORTOLI'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT91N0100003245521300073003

3000149489 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 50.000,00 50.000,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000305 COMUNE DI TERTENIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT26Z0100003245521300305703

3000149488 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 44.800,00 44.800,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000425 COMUNE DI TERRALBA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT89N0100003245523300072292

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /20 21

3000149487 2020
SC05.

0677

00.12.02.02 21.334,00 21.334,00
RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20

0006000353 COMUNE DI SUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT72X0100003245521300305701

3000149486 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 21.333,28 21.333,28

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000249 COMUNE DI SINNAI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT38B0100003245520300072254

3000149485 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 83.733,29 83.733,29

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000062 COMUNE DI SINISCOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT33U0100003245521300072999

3000149484 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 20.266,00 20.266,00

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000068 COMUNE DI SILANUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT56X0100003245521300305698

3000149483 2020
SC05.

0677
00.12.02.02 10.133,33 10.133,33

RITORNARE A CASA LR4/2006 ART17 

PRIMO ANNO 20
0006000180 COMUNE DI SERDIANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA PROVINCIALE 

STATO PER TAB A
IT27W0100003245520300305600

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0677 TOTALE

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE
ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

00.12.02.00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
00.12.02.02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona

GIUDITTA SECCHI - Istruttore Pratica
ELISABETTA PODDA - Istruttore Pratica /21 21

2020 2.633.577,94 2.633.577,94

TOTALE 2.633.577,94 2.633.577,94

Determinazione n.218  protocollo n. 6867  del 16/06/2020


		2020-06-16T12:39:58+0200
	Italia
	Firma Smart Card




